AEMETIS INC.

AEMETIS INC.

ISIN:  US00770K2024

Prehled

18.09.2024 20:32:33

Cena
2,336 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 00770K202

6,57% (0,14)

US00770K2024

AMTX
Tradegate
EUR
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

103 EUR

S&P 500

2,22 EUR
(1.400)

2,25 EUR
(1.400)

2,256 EUR
2,336 EUR

2,22 EUR
2,192 EUR

2,24208
EUR

875
1.961,82
4

110

51

20.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis Stahnout
11.09.2024 b Global Equity Ratings &
05.09.2024 b Global Equity Ratings &y
12.08.2024 2= Global Equity Ratings &,
24.07.2024 e Global Equity Ratings &
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &y
VSechny burzy pro AEMETIS INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate  18.09.2024 20:32 2,336 EUR 0,00 4

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00770K2024&ID_NOTATION=316255981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00770K2024&ID_NOTATION=316255981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abb77275a16322a42939d57a380b4a009f1a60865ff07738de4fa9bac9158386&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=d3450fa25d4138673&time=1726773799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9921a37c28cc826f7ee7a7d0d621a2ac0f73cae3414c1342dc6d57a58c237d63&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=710810c56fb6a88e9&time=1726773799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e4ff9ffa7ec767808ed4db2b71cf910b2d653d4b3e591cecce81c418bcb0cab1&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=d8519c46edd3b4f5c&time=1726773799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8568969352d41e00d92622c2f3f359e061aff07017c34e2a859439fc71bc58fa&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=bc0c9043f17334101&time=1726773799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6175cfb54f66d434c60122c139a1c8fad8f9a89d352dd921d21b39c8decfb6b&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=af24eda823104656c&time=1726773799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=316255981

AEMETIS INC.
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Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

08:02
21:08
17:26
08:09
19:31
21:00

2,156 EUR
2,495 USD
2,194 EUR
2,154 EUR
2,208 EUR
2,264 EUR

0,00
1,12
0,00
0,00
0,00
0,00

3.442
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=316447622
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54666446
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325689626
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112920573
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343681696
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=102898057

AEMETIS INC.

Detaily
18.09.2024 20:32:33
Cena
2,336 EUR
Zména (] 6,57% (0,14)
Zakladni udaje
ISIN US00770K2024
Symbol AMTX
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 103 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,22 EUR
(1.400)
Prodej (Castka) 2,25 EUR
(1.400)
Oteviraci cena 2,256 EUR
Max 2,336 EUR
Min 2,22 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,192 EUR
den)
Cena vazena 2,24208
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 875
Obchodovany objem 1.961,82
Pocet obchodu 4
Posledni zobchodovany 110
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -23,22% -53,71% -82,46%
Vykonn. -0,66 -2,54 -10,31
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 91,75 84,23 97,66
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

2,178 EUR (2.709
2,255 EUR (2.784
2,887 EUR (3.767
3,529 EUR (4.880
6,400 EUR (22.03.2024
1,963 EUR (05.09.2024
6,400 EUR (22.03.2024
1,963 EUR (05.09.2024
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AEMETIS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

A) AEMETIS

Kontakty
AEMETIS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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